
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n.53 all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 18 
gennaio 2007 al 2 febbraio 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° comma 
del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n. 841in data 18 gennaio 2007 ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 18 gennaio 2007  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì18 gennaio 2007  
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N.   9 del Reg.              

data  16/1/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno sedici del mese di gennaio  alle ore 19,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Assente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Presente 

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:Conferenza stampa per il I Centenario del 

Comune di Monte di Procida. 



 
 
Su proposta del Sindaco – Presidente 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

         Vista la proposta del Sindaco Presidente, allegata agli atti;  
Premesso che il 27 Gennaio del 2007 ricorre il Primo Centenario 

dell’autonomia di questo Comune;   
  Richiamata: 

• la deliberazione del Consiglio Comunale   n. 44 del 29/12/2006, ad oggetto: 
Primo Centenario della nascita del Comune di Monte di Procida – Festa 
dell’autonomia e per le libertà – discussione.” ha preso atto del programma 
per “ La Festa dell’Autonomia  e per Le Libertà”; 

• la G.C. in data 4/1/07 ha approvato il progetto esecutivo per il Centenario; 
• la deliberazione n. 1926 con cui la Giunta Regionale ha approvato in data 

30/11/2006 ad oggetto: “P.O.R. Campania 2000 – 2006. Progetto Integrato 
“Grande Attrattore  Culturale Campi Flegrei – Inserimento interventi 
finanziati con ribassi d’asta”; 

 
Considerato che: 

• per l’importanza dell’evento è stato individuato il Castello di Baia quale 
sede più idonea per la conferenza stampa da tenersi il 19 gennaio 2007 alle 
ore 10,30, presso la Sala Conferenze, formalizzandone la richiesta alla 
Sopraintendenza competente con nota prot. 481 dell’11/1/2006; 

• la Sopraintendenza con propria  nota  prot n. 1481, trasmessa a mezzo fax in 
data odierna,  concede a questo Ente,  ex art 107 Dlgs 42/04, l’uso gratuito, 
in ragione della presentazione del progetto de quo finalizzato alla 
promozione dei Campi Flegrei, finanziato dalla Regione Campania con i 
fondi POR, della Sala Conferenze del Castello di Baia, previo esclusivo  
sostegno delle spese per n.  6 unità (dipendenti della Sopraintendenza) e di 
pulizia dei locali; 
 Ritenuto opportuno fornire degli indirizzi al Segretario Comunale, quale 

responsabile dell’unità di progetto intersettoriale denominato “Primo Centenario 
del Comune di Monte di Procida”; 

Visto il parere reso in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. N. 267/00; 

Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 

 
1) di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
2) di individuare la Sala Congressi del Castello di Baia quale sede più idonea 

per la conferenza stampa da tenersi il giorno 19/1/2007; 

 
 

3)  di incaricare il Segretario Comunale, quale responsabile dell’unità di 
progetto intersettoriale denominato “Primo Centenario del Comune di 
Monte di Procida” dell’ adozione di tutti gli  consequenziali;  

  Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime 
votazione, ai sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00. 


